Concurso Público nº 01/2014 – CRN-1                                                                                                                                                                                                                                                 Página | 1

O Instituto QUADRIX torna público o Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência Profissional, para os cargos de nível superior do
Concurso Público nº 01/2014 – CRN-1 para provimento de  vagas  e formação de  cadastro de reserva, regido pelo Edital Normativo nº 01/2014.

1 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1 Os documentos apresentados que não cumpriram as determinações dispostas no Edital Normativo nº 01/2014, item 11, foram
desconsiderados para fins de pontuação, tais como:

a) Documentos sem autenticação.
b) Comprovantes de cursos não concluídos e comprovantes de experiência profissionais com menos de 1 (um) ano.
c) Títulos e documentações que não possuem relação com as atribuições/requisitos do cargo.
d) Títulos e documentações incompletos e em desacordo ao Edital Normativo.

2 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
2.1 Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência Profissional na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota referente ao Título de Doutor, nota referente ao Título de Mestre, nota referente ao Título de Pós-Graduação Lato Sensu, nota
referente à Experiência Profissional, nota referente à Experiência Profissional em Conselhos de Classes, nota preliminar da da Prova de Títulos
e Experiência Profissional e situação da entrega da documentação.

262.00655405/3 / ANA JOSEFINA DINIZ SILVA AMADO / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 262.00654674/0 / ANA PAULA ABRAO
MELLO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / SIM; 262.00649458/1 / ANA PAULA GOMES CALMON / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 262.00646602/4 / ANDRESSA GOMES PINTO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654922/4 / ANGELICA GONCALVES
OLIVEIRA MONTEL / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654756/7 / ANGELICA SILVA RANGEL / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 1,00 / 0,00 /
1,25 / SIM; 262.00655414/2 / BARBARAH GREGORIO DE ARAUJO SOUZA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654085/5 /
BRUNA COELHO ASSUNCAO CARNEIRO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654499/4 / CAMILA DOS SANTOS CHAVES / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654105/6 / CARLA MADEIRA MARQUITO BASTOS / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / SIM;
262.00654875/6 / CAROLINE PRACIANO FERREIRA LINARD / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00645991/7 / CINTIA ALESSIO DE
LIMA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,20 / 0,00 / 0,20 / SIM; 262.00654585/8 / CLARA FREIRE DE ARAUJO / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 1,00 / 0,00 / 1,25 / SIM;
262.00654904/6 / CLEICY ROSANE CESSEL PEREIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654899/2 / DANIELLY SOUZA PIRES /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654579/8 / DEBORA ROSA LEITE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
262.00654903/0 / DEBORAH PATRICIA LEAL OLIVEIRA / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 262.00654139/8 / DENISE GLORIA SILVA DE
PAULA DA COSTA / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 262.00654938/8 / DIELLY DELFINO BORBA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,40 / 0,00 / 0,40
/ SIM; 262.00655057/5 / ENNER SILVA CARVALHO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654710/7 / ERICA PRIULLI / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,20 / 0,00 / 0,20 / SIM; 262.00654877/9 / ERILDA GONCALVES SANTOS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655221/0 /
FABIANA ALVES CORREA DE OLIVEIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654580/6 / FERNANDA DE SA FAGUNDES / 0,00 /
0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 262.00655522/0 / FERNANDA VENCESLAU FERREIRA ARANTES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 262.00655012/1 / FLAVIA CRISTINA ULIANA MOREIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 262.00654985/6 / FRANCILENE
OLIVEIRA ANDREO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655337/8 / GABRIELA ANDRADE DA CRUZ / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00648061/0 / GABRIELA BARRELA AVILA STIVAL / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00638063/0 /
GRAZIELLE GEBRIM SANTOS / 1,50 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 2,50 / SIM; 262.00654335/1 / IELIDA HIRIAN GUIMARAES / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655433/7 / IZABELLA BORGES DE FREITAS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 262.00655431/4 /
JAMILE ANGELICA ROMAO FREIRE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654957/2 / JANAINA LORENA CESNIQUE PIOTTO / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655521/3 / JESSICA FERNANDES MICLOS AGUIAR / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
262.00655073/0 / KARINA COSTA MARQUES MEDEIROS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00653105/2 / KATIA DENIK DEL
VALLE / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 1,00 / 0,00 / 1,25 / SIM; 262.00655199/4 / KISCILA PRIMO PEREIRA SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 262.00655407/6 / LARISSA TORQUATO BITES LEAO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654684/6 / LARISSA VAZ
GONCALVES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654158/2 / LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA XAVIER / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 1,00
/ 0,00 / 1,25 / SIM; 262.00655510/1 / LIDIA PITALUGA PEREIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654831/9 / LIDIA SILVA
CHAVES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655374/0 / LIVIA RODRIGUES MENDONCA ANTUNES / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 /
0,00 / 0,25 / SIM; 262.00654079/5 / LOHANNE PATRICIA TINOCO DE CASTRO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655201/9 /
LORRANY APARECIDA DE OLIVEIRA BELO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655110/3 / LORRANY MENDONCA MUNDIM
SOARES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00639288/6 / LUANA LIMA CASTRO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
262.00646597/0 / LUANA RINCON ARRUDA DAGUER DAMASCENO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655375/7 / LUCIANA
CARVALHO ULHOA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655107/2 / LUIZA HORTA PAIVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 262.00649735/5 / MALAINE MORAIS ALVES / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 262.00654665/1 / MARIA DE LOURDES
CARNEIRO VIEIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655497/5 / MARIA RITA MESQUITA SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654889/7 / MARIA WLADIA DE SOUSA FERNANDES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,40 / 0,00 / 0,40 / SIM; 262.00655265/7 /
MARIANA ARCARI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654833/1 / MARIANA DA SILVA TEIXEIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00
/ 0,00 / NÃO; 262.00641139/4 / MARIANA ROCHA DE CARVALHO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655131/0 / MAYLA
SANTOS RODRIGUES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00646934/7 / MENDALLI FROELICH / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,20 / 0,00 /
1,20 / SIM; 262.00654972/1 / MILENA ROVIDA CARDOSO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 262.00655038/0 / MILENE BOARETTO
CONSTANCIO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654999/7 / MIRELLY DOS SANTOS AMORIM / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,20 / 0,00 /
0,45 / SIM; 262.00655045/7 / NARA RUBIA DINIZ CRISPIM / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654695/8 / NATALIA BARBOSA
BENETTI QUINTAO / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 1,00 / 0,00 / 1,25 / SIM; 262.00654770/0 / NATHALIA CONCEICAO SILVA CAVALCANTE / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,20 / 0,00 / 0,20 / SIM; 262.00655168/1 / NATHANE CRISTINE SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00655137/9 /

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS – 1ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
RESULTADO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Concurso Público nº 01/2014 – CRN-1                                                                                                                                                                                                                                                 Página | 2

PATRICIA REGINA DE SOUZA SOARES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654731/4 / PATRICIA SOARES SILVA MORAES / 0,00 /
0,00 / 0,25 / 1,00 / 0,00 / 1,25 / SIM; 262.00654876/2 / RAFAELA TAIS MARCHI HACKBARTH / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,40 / 0,00 / 0,65 / SIM;
262.00646133/4 / RENATA COSTA FERNANDES / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,60 / 0,00 / 0,85 / SIM; 262.00654842/0 / ROSANA LIMA DE OLIVEIRA /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654101/0 / TATIANA PRZYBYLSKI RIBEIRO MAGRI PEREIRA / 0,00 / 1,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 /
1,25 / SIM; 262.00654171/9 / TATIANE MONTEIRO DIAS / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,40 / 0,00 / 0,65 / SIM; 262.00654851/0 / TATIANE TEIXEIRA DE
PAULA E SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654592/4 / THAIS CAMPOS POLITI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 262.00654843/7 / THAIS FERNANDA DAMIANI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654200/9 / THAIS RAYARA DOS
SANTOS MENDONCA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654103/3 / THALITA LEIN MARTINS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / NÃO; 262.00654095/0 / VALERIA ALVES DE OLIVEIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,20 / 0,00 / 0,20 / SIM; 262.00655322/0 / VANESSA DE MELO
LOPES RODRIGUES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654943/1 / VANESSA RORIZ FERREIRA / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
1,00 / SIM; 262.00655058/1 / VIVIAN SAID MENDONCA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654795/2 / WANESSA SANTANA
BRAGA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 262.00654895/7 / ZENY KEILA DE FREITAS RODRIGUES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / NÃO.

Brasília/DF, 03 de setembro de 2014.

Gerência de Documentação

Instituto QUADRIX